[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2023
№ 424
с. Мельниково

	Об утверждении тарифов на платные услуги (работы), предоставляемые МКУК «Краеведческий музей Шегарского района»

В соответствии с Порядком формирования, рассмотрения и установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями и предприятиями, учредителем которых является муниципальное образование «Шегарский район», утвержденном постановлением Администрации Шегарского района от 28.09.2022 № 1233 (ред. от 26.12.2022),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прейскурант тарифов на платные услуги (работы), предоставляемые Муниципальным казённым учреждением культуры «Краеведческий музей Шегарского района», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 15.05.2023 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере.
Глава Шегарского района                                                                       А.К.Михкельсон
Сычева И.Б.,

(38247)21054
Приложение
к постановлению
Администрации Шегарского района

от 12.05.2023  № 424
ПРЕЙСКУРАНТ

ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ), ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЁННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА»

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Ед. изм.
	Цена (руб.)

	1.
	Интерактивная программа
	1 билет
	50

	2.
	Мероприятие
	1 билет
	50

	3.
	Мастер-класс
	1 билет
	50